FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA/SC

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITA, DE TÍTULOS, CURSOS

E TEMPO DE SERVIÇO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira/SC, Edital 001/2017, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar

das Provas Escrita, de Títulos e Tempo de Serviço, sem o cálculo dos referidos pesos conforme item 15.1 e critérios de desempate, item 15.3:

Legenda:

NPE – Nota da Prova Escrita

NPPTG – Nota da Prova de Português

NPMTM – Nota da Prova de Matemática

NPTS – Nota da Prova de Tempo de Serviço

NPCG – Nota da Prova de Conhecimentos Gerais

NPCE – Nota da Prova de Conhecimentos Específicos

NPC – Nota da Prova de Cursos

NPT – Nota da Prova de Títulos

ENSINO SUPERIOR

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0119 ADRIANA SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0089 ANDREIA MUNIZ DE SOUZA ANDRADE 5.00 0.30 0.30 0.88 1.20 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0137 ANGELA MARIA RODRIGUES DUTRA 6.60 0.30 0.30 10.00 1.20 4.80 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0091 ÂNGELA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 5.50 0.30 0.30 0.92 0.90 4.00 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0035 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.51 0.00 0.00 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0161 ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 0.00 0.00 0.00 6.04 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0145 CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO 6.30 0.30 0.00 7.38 1.20 4.80 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0030 CÍNTIA DE LIZ COSTA 6.00 0.00 0.30 3.62 0.90 4.80 0.44 6.00 Atendeu ao Item 3
0114 CLEIDE COELHO MEDEIROS 0.00 0.00 0.00 8.08 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3

0016 CREMILDA DAS GRAÇAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 0.00 0.00 0.00 3.88 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0081 DEBORA ELIANE FLORIANI 0.00 0.00 0.00 5.92 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0058 ELAINE APARECIDA SOUZA 0.00 0.00 0.00 4.88 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0061 ELAYNI CRISTINI DE LIZ 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0072 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 6.90 0.60 0.30 1.71 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0027 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 5.20 0.00 0.00 5.50 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0012 FABRÍCIA SILVEIRA SILVA 6.10 0.60 0.30 4.00 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0195 FATIMA APARECIDA COSTA APARECIDA COSTA 8.00 0.60 0.60 5.29 1.20 5.60 0.79 6.00 Atendeu ao Item 3
0192 FRANCIELLE MACEDO DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA 6.50 0.60 0.00 0.00 0.30 5.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0095 GESSICA LARISSA DE ANDRADE 5.50 0.30 0.30 0.54 0.90 4.00 2.00 6.40 Atendeu ao Item 3
0040 GRACIANE BORGES DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 7.12 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0109 HUGO COELHO MEDEIROS 0.00 0.00 0.00 3.33 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0044 IVONETE MIRANDA LINS 6.80 0.30 0.00 2.75 0.90 5.60 1.32 6.00 Atendeu ao Item 3
0175 JAQUELINE CAMPOS DA SILVA 8.60 0.90 0.90 8.66 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0197 JESICA APARECIDA DE SOUZA 6.80 0.00 0.30 1.54 0.90 5.60 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0117 JOISA APARECIDA TEIXEIRA TEIXEIRA 8.80 0.60 0.60 0.00 1.20 6.40 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0074 JULIANE APARECIDA FELIX 3.10 0.30 0.00 1.08 1.20 1.60 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0094 KARINE DE JESUS MUNIZ 5.80 0.30 0.30 0.42 1.20 4.00 1.26 4.00 Atendeu ao Item 3
0102 KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 4.90 0.30 0.00 3.21 0.60 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0055 LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.01 Atendeu ao Item 3
0136 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 4.40 0.30 0.30 5.08 0.60 3.20 0.32 6.00 Atendeu ao Item 3
0107 LUCIANA COELHO DA CRUZ SETTI 0.00 0.00 0.00 3.79 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0163 MARA CRISTINA MELO 6.10 0.30 0.60 3.71 1.20 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0150 MARA REGINA ATANASIO 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0127 MARCIA ALVES DE CAMPOS DE CASTRO 0.00 0.00 0.00 0.58 0.00 0.00 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0140 MARCIA CRISTINA OLIVEIRA 7.70 0.30 0.60 7.34 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0112 MARIA APARECIDA DA COSTA 3.30 0.00 0.30 7.29 0.60 2.40 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0121 MARIA GERUZA DOMINGUES DA SILVA 4.70 0.00 0.30 10.00 1.20 3.20 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0184 MARIA JANAIALA HEBBEL 7.10 0.30 0.30 3.38 0.90 5.60 0.00 8.00 Atendeu ao Item 3
0033 MARILEI DE LIZ 0.00 0.00 0.00 4.79 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0157 MARTA REGINA SOARES SANTOS 7.10 0.00 0.30 3.34 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0051 MINÉIA MUNIZ DE SOUZA 4.10 0.00 0.30 6.66 0.60 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0018 NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS 0.00 0.00 0.00 4.04 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0014 QUIMBELY CRISTINA NUNES BROERING 6.80 0.00 0.30 0.00 0.90 5.60 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0067 RITA CORDOVA PEREIRA 5.50 0.00 0.30 0.00 1.20 4.00 0.00 6.40 Atendeu ao Item 3
0178 ROSANA RIBEIRO DE SOUZA RIBEIRO DE SOUZA 6.80 0.30 0.30 4.33 0.60 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0177 ROSANGELA COELHO DA LUZ 3.10 0.00 0.30 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0064 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 0.00 0.00 0.00 2.04 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0069 ROSELI GASPAR DA SILVA 6.60 0.30 0.30 5.79 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0144 SANDRA LUCIA FOLTZ 0.00 0.00 0.00 3.12 0.00 0.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0077 SCHAIANE LIMA PADILHA 8.20 0.30 0.60 2.08 0.90 6.40 0.80 6.40 Atendeu ao Item 3
0204 SHIRLEI CORREA AMARAL 6.00 0.60 0.00 0.00 0.60 4.80 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0037 SILMARI SILVEIRA SILVA 4.40 0.30 0.00 7.62 0.90 3.20 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0105 SILVANE PIRES 5.99 0.00 0.30 3.66 0.09 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0202 THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA 6.30 0.00 0.30 1.21 1.20 4.80 0.40 4.00 Atendeu ao Item 3
0021 THIONATHAN DA COSTA MADRUGA COSTA 7.40 0.30 0.30 0.00 1.20 5.60 0.00 8.00 Atendeu ao Item 3
0047 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR PEREIRA DE AGUIAR 7.10 0.30 0.30 6.50 0.90 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0149 VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA ALVES DE LIMA DE PAULA 0.00 0.00 0.00 1.83 0.00 0.00 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0155 ADRIANA SOUZA 1.90 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3

0090 ANDREIA MUNIZ DE SOUZA ANDRADE 5.00 0.00 0.60 0.88 1.20 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0050 ANEUZI APARECIDA DA CRUZ 0.00 0.00 0.00 8.25 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0092 ÂNGELA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 4.70 0.30 0.30 0.92 0.90 3.20 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0036 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 2.80 0.00 0.30 0.51 0.90 1.60 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0159 ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 6.00 0.00 0.00 6.04 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0146 CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO 6.30 0.30 0.00 7.38 1.20 4.80 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0031 CÍNTIA DE LIZ COSTA 4.40 0.00 0.30 3.62 0.90 3.20 0.44 6.00 Atendeu ao Item 3
0115 CLEIDE COELHO MEDEIROS 7.70 0.60 0.30 8.08 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0015 CREMILDA DAS GRAÇAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 4.40 0.00 0.30 3.88 0.90 3.20 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0082 DEBORA ELIANE FLORIANI 5.80 0.30 0.30 5.92 1.20 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0162 DENIZE FARIA DE SOUSA 7.40 0.90 0.00 4.12 0.90 5.60 0.52 6.00 Atendeu ao Item 3
0059 ELAINE APARECIDA SOUZA 7.10 0.30 0.00 4.88 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0062 ELAYNI CRISTINI DE LIZ 5.80 0.60 0.30 0.00 0.90 4.00 0.00 0.00 Não Atendeu ao Item 3
0073 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 5.80 0.30 0.30 1.71 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0032 EMIDIO CAMPOS ATANASIO 4.20 0.00 0.60 0.38 1.20 2.40 0.24 4.00 Atendeu ao Item 3
0028 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 5.20 0.00 0.00 5.50 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0013 FABRÍCIA SILVEIRA SILVA 6.90 0.60 0.30 4.00 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0200 FATIMA APARECIDA COSTA 7.40 0.30 0.60 5.29 0.90 5.60 0.79 6.00 Atendeu ao Item 3
0193 FRANCIELLE MACEDO DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA 6.20 0.30 0.00 0.54 0.30 5.60 0.04 4.00 Atendeu ao Item 3
0097 GESSICA LARISSA DE ANDRADE 4.70 0.30 0.30 0.54 0.90 3.20 2.00 6.40 Atendeu ao Item 3
0041 GRACIANE BORGES DE SOUZA 6.30 0.00 0.30 7.12 1.20 4.80 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0110 HUGO COELHO MEDEIROS 4.50 0.60 0.30 3.33 1.20 2.40 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0045 IVONETE MIRANDA LINS 4.90 0.30 0.00 2.75 0.60 4.00 1.32 6.00 Atendeu ao Item 3
0176 JAQUELINE CAMPOS DA SILVA 7.80 0.90 0.90 8.66 1.20 4.80 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0199 JESICA APARECIDA DE SOUZA 6.30 0.60 0.00 1.54 0.90 4.80 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0088 JULIANE APARECIDA FELIX 3.90 0.30 0.00 1.08 1.20 2.40 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0194 JURACI SALETE DO AMARAL 2.60 0.60 0.00 10.00 1.20 0.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0103 KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 4.10 0.00 0.30 3.21 0.60 3.20 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0011 KEILLA DOS SANTOS EBERTZ 5.50 0.30 0.00 0.00 1.20 4.00 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0053 LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA 8.00 0.30 0.90 0.00 1.20 5.60 0.00 8.01 Atendeu ao Item 3
0141 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 2.80 0.30 0.30 5.08 0.60 1.60 0.32 6.00 Atendeu ao Item 3
0108 LUCIANA COELHO DA CRUZ SETTI 5.20 0.30 0.00 3.79 0.90 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0164 MARA CRISTINA MELO 6.10 0.30 0.60 3.71 1.20 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0151 MARA REGINA ATANASIO 4.40 0.30 0.00 10.00 0.90 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0128 MARCIA ALVES DE CAMPOS DE CASTRO 7.70 0.30 0.60 0.58 1.20 5.60 2.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0113 MARIA APARECIDA DA COSTA 2.20 0.00 0.30 7.29 0.30 1.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0122 MARIA GERUZA DOMINGUES DA SILVA 4.20 0.30 0.30 10.00 1.20 2.40 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0186 MARIA JANAIALA HEBBEL 5.50 0.30 0.30 3.38 0.90 4.00 0.00 8.00 Atendeu ao Item 3
0167 MARIA LIGIA BECKER PAIM 6.90 0.60 0.60 7.62 0.90 4.80 1.28 6.00 Atendeu ao Item 3
0043 MARILEI DE LIZ DE JESUS 5.50 0.00 0.60 4.79 0.90 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0158 MARTA REGINA SOARES SANTOS 4.70 0.30 0.00 3.34 1.20 3.20 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0052 MINÉIA MUNIZ DE SOUZA 4.10 0.00 0.30 6.66 0.60 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0019 NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS 7.70 0.30 0.60 4.04 1.20 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0068 RITA CORODOVA PEREIRA 4.70 0.00 0.30 0.00 1.20 3.20 0.00 6.40 Atendeu ao Item 3
0065 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 4.40 0.00 0.30 2.04 0.90 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0070 ROSELI GASPAR DA SILVA 5.00 0.30 0.30 5.79 1.20 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0038 SILMARI SILVEIRA SILVA 5.20 0.30 0.00 7.62 0.90 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0106 SILVANE PIRES 6.80 0.00 0.30 3.66 0.90 5.60 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0203 THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA 6.30 0.00 0.30 1.21 1.20 4.80 0.40 4.00 Atendeu ao Item 3
0023 THIONATHAN COSTA 6.60 0.30 0.30 0.00 1.20 4.80 0.00 8.00 Atendeu ao Item 3
0048 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR 5.20 0.30 0.30 6.50 0.60 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0022 VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA 7.40 0.60 0.00 1.83 1.20 5.60 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0093 ÂNGELA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0034 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 6.30 0.30 0.30 0.00 0.90 4.80 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0147 CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO 5.50 0.30 0.00 0.00 1.20 4.00 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0116 CLEIDE COELHO MEDEIROS 8.50 0.60 0.30 0.00 1.20 6.40 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0017 CREMILDA DAS GRAÇAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 7.60 0.00 0.30 3.84 0.90 6.40 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0060 ELAINE APARECIDA SOUZA 6.00 0.00 0.00 0.42 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0063 ELAYNI CRISTINI DE LIZ 6.60 0.60 0.30 0.00 0.90 4.80 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0029 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0196 FRANCIELLE MACEDO DE SOUZA RODRIGUES DE LIMA 5.10 0.30 0.00 0.00 0.00 4.80 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0042 GRACIANE BORGES DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 3.88 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0111 HUGO COELHO MEDEIROS 6.10 0.60 0.30 0.00 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0134 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL 0.00 0.00 0.00 1.34 0.00 0.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0096 KARINE DE JESUS MUNIZ 6.60 0.30 0.30 0.00 1.20 4.80 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0104 KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 5.70 0.00 0.30 0.00 0.60 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0057 LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA 7.70 0.30 0.90 0.00 0.90 5.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0139 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 2.80 0.30 0.30 0.00 0.60 1.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0123 MARIA GERUZA DOMINGUES DA SILVA 4.20 0.30 0.60 0.00 0.90 2.40 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0185 MARIA JANAIALA HEBBEL 4.70 0.30 0.30 0.00 0.90 3.20 0.00 8.00 Atendeu ao Item 3
0166 MARIA LIGIA BECKER PAIM 5.00 0.60 0.30 5.50 0.90 3.20 1.28 6.00 Atendeu ao Item 3
0160 MARTA REGINA SOARES SANTOS 5.30 0.90 0.00 0.00 1.20 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0054 MINÉIA MUNIZ DE SOUZA 4.10 0.00 0.30 1.66 0.60 3.20 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0066 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 3.60 0.00 0.30 0.00 0.90 2.40 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0071 ROSELI GASPAR DA SILVA 5.80 0.30 0.30 0.00 1.20 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0039 SILMARI SILVEIRA SILVA 0.00 0.30 0.00 1.92 0.90 4.00 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0049 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR 7.10 0.30 0.30 0.42 0.90 5.60 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE ARTES

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0142 ANDRESSA COELHO LOPES 5.90 1.20 0.30 0.00 1.20 3.20 1.94 3.20 Atendeu ao Item 3
0080 SUELI PAIM DA SILVA 3.90 0.00 0.30 5.16 1.20 2.40 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0024 ALIANA JESUS 5.80 0.60 0.30 4.33 0.90 4.00 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0056 ELVES RODRIGUES DA CRUZ 6.30 0.00 0.30 3.21 1.20 4.80 0.48 8.00 Atendeu ao Item 3
0138 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL 5.80 0.30 0.30 3.21 1.20 4.00 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0188 MARCO AURELIO ZAROR CORDEIRO 7.90 0.30 0.90 10.00 0.30 6.40 0.46 4.00 Atendeu ao Item 3
0085 SABRINA RODRIGUES 6.90 0.60 0.30 1.33 1.20 4.80 0.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0118 THIARLES SOUSA BORGES 5.80 0.60 0.30 2.92 0.90 4.00 0.28 4.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0173 JOELMA AMARANTE DE LIZ 4.50 0.30 0.90 0.00 0.90 2.40 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0170 RITA CÓRDOVA PEREIRA PEREIRA 2.30 0.00 0.30 0.00 1.20 0.80 0.00 6.40 Atendeu ao Item 3

0100 SANDRA MUNIZ PAES 4.00 0.60 0.60 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE CIÊNCIAS

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0130 JILMARA AMARANTE DE LIZ ANTUNES MOREIRA 3.40 0.60 0.30 0.00 0.90 1.60 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0099 MAICON LENON DOS SANTOS RIBEIRO 4.20 0.60 0.00 0.00 1.20 2.40 1.20 4.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE HISTÓRIA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0120 LAURA FAUSTINO COELHO 3.70 0.90 0.00 3.34 1.20 1.60 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0183 MARIO HENRIQUE RODRIGUES 5.50 0.00 0.30 4.21 1.20 4.00 2.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE MATEMÁTICA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0152 DEISE DA SILVA SOUZA 5.30 0.30 0.90 0.00 0.90 3.20 0.10 6.00 Atendeu ao Item 3
0179 FERNANDA DE SOUZA CIOTTA 2.60 0.30 0.30 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0126 VINÍCIUS ROMEU ESTOELE VARGAS 4.20 0.30 0.60 0.00 0.90 2.40 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE LÍNGUA PORTUGUESA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0174 JOELMA AMARANTE DE LIZ 5.80 0.30 0.60 0.00 0.90 4.00 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0129 MARCIA ALVES DE CAMPOS DE CASTRO 6.10 0.30 0.60 0.00 1.20 4.00 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0101 SANDRA MUNIZ PAES 3.10 0.30 0.60 0.00 0.60 1.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE BIOLOGIA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0046 IVONETE MIRANDA LINS 3.60 0.30 0.00 0.00 0.90 2.40 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0171 JILMARA AMARANTE DE LIZ ANTUNES MOREIRA 5.30 0.60 0.30 0.00 1.20 3.20 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3
0098 MAICON LENON DOS SANTOS RIBEIRO 4.20 0.60 0.00 0.00 1.20 2.40 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE FÍSICA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0153 DEISE DA SILVA SOUZA 6.10 0.30 0.90 0.00 0.90 4.00 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: PROFESSOR/A DE QUÍMICA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0172 JILMARA AMARANTE DE LIZ ANTUNES MOREIRA 3.70 0.60 0.30 0.00 1.20 1.60 0.00 0.00 Não atendeu ao Item 3

Cargo: NUTRICIONISTA

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0189 JANE GEHRKE 3.70 0.30 0.90 0.00 0.90 1.60 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: FARMACÊUTICO/A

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0201 KARINE NEUBURGER 3.10 0.60 0.00 2.25 0.90 1.60 0.00 4.00 Atendeu ao Item 3
0131 MAURICIO JUAREZ CICERI CICERI 4.80 0.30 0.90 0.00 1.20 2.40 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3
0165 PRISCILA KUSTER DA LUZ 4.80 0.90 0.60 0.00 0.90 2.40 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

Cargo: MÉDICO/A VETERINÁRIO/A

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0156 DUNIA HENRIQUETA CAMARGO VEDANA 6.60 0.30 0.60 2.00 0.90 4.80 0.20 4.00 Atendeu ao Item 3
0154 FABIOLA NEUBURGER DOS SANTOS 7.40 0.60 0.30 0.86 0.90 5.60 1.10 4.00 Atendeu ao Item 3
0187 KARINE ANDREZZA DALMINA 6.00 0.30 0.60 0.00 0.30 4.80 2.00 6.00 Atendeu ao Item 3
0190 MAX FARJALLAT RAFFI 6.40 0.30 1.20 0.00 0.90 4.00 1.10 4.00 Atendeu ao Item 3
0191 MURIEL WANDA GERBER 5.20 0.60 0.30 1.25 0.30 4.00 0.20 4.00 Atendeu ao Item 3
0182 THAÍS COELHO VALENTE 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 0.80 1.10 4.00 Atendeu ao Item 3

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC NOME NPE NPPTG NPMTM NPTS NPCG NPCE NPC NPT SITUAÇÃO

0169 SONIA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 5.00 0.60 0.90 0.00 0.30 3.20 0.00 0.00 Atendeu ao Item 3

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 02 de fevereiro de 2017.